Έγκριση δωδεκάμηνης επέκτασης απασχόλησης ογδόντα 

έξι (86) ωφελούμενων, στο πλαίσιο του προγράμματος 

επιχορήγησης απασχόλησης ανέργων της ΔΥΠΑ. 

942. Επιβεβαίωση στοιχείων ενόψει της έκδοσης προκήρυξης, 

που αφορά στην πλήρωση με σειρά προτεραιότητας δύο 

χιλιάδων διακοσίων τριάντα επτά (2.237) θέσεων μόνιμου 

προσωπικού και προσωπικού με σχέση εργασίας Ιδιωτικού 

Δικαίου Αορίστου Χρόνου της κατηγορίας Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης σε φορείς του Δημοσίου σύμφωνα με τα άρθρα 

28-30 του ν. 4765/2021 

1007. Έγκριση πρόσληψης προσωπικού ορισμένου χρόνου